

Aalborg Lastvognscenter ApS

Rørdalsvej 195
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2019

Brian Lindgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aalborg Lastvognscenter ApS
Rørdalsvej 195
9220 Aalborg Øst

Telefonnummer: 20705216
e-mailadresse: Bogholderi@topvask.dk

CVR-nr: 37190365
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er servicevirksomhed – hvor der tilbydes forskellige typer vask af store køretøjstyper. Herudover tilbydes også alle typer service på lastbiler samt smøring og olieskift samt reparationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 20 Tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Af selskabets samlede balancesum på kr. 580.000 udgør egenkapitalen I alt kr. 75.000

Begivenheder efter regnskabets afslutning

ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		2.984.131	2.567.270
Bruttoresultat		1.303.510	1.337.896
Personaleomkostninger		1.219.800	1.262.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		51.210	40.470
Resultat af ordinær primær drift		32.475	35.320
Øvrige finansielle omkostninger		7.275	22.245
Ordinært resultat før skat		25.200	13.075
Skat af årets resultat		5.545	2.877
Årets resultat		19.650	10.198
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		19.650	10.198
I alt		19.650	10.198

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.038.341	605.139
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		1.038.341	605.139
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		-457.535	-43.733
Omsætningsaktiver i alt		580.806	561.406
Aktiver i alt		580.806	561.406

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		53.440	43.242
Overført resultat		19.651	10.198
Egenkapital i alt		73.091	53.440
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.160	354.901
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		234.445	-60.798
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		40.803	
Skyldig selskabsskat			-2.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.307	212.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.715	504.688
Gældsforpligtelser i alt		507.715	504.688
Passiver i alt		580.806	561.406

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret